

Hej, nyutexaminerad!

Har du avlagt yrkesinriktad grundexamen, yrkesexamen eller specialyrkesexamen och har minst fem års pensionsförsäkrad arbetshistoria före examensdatumet?

Om du svarade ja kan du ansöka om yrkesexamensstipendium från Sysselsättningsfonden.

Detta brev ger dig information om stipendiet och hur du ansöker om det.



## Vad är yrkesexamensstipendium?

Yrkesexamensstipendiet är en skattefri engångsersättning på 414 euro för avlagd yrkesinriktad examen. Du kan ansöka om stipendium från Sysselsättningsfonden om du uppfyller följande villkor:

1. du har avlagt en yrkesinriktad grundexamen, yrkesexamen eller specialyrkesexamen i sin helhet
2. du har minst fem års pensionsförsäkrad arbetshistoria före examensdatumet\*
3. du är stadigvarande bosatt i Finland och omfattas av den sociala tryggheten i Finland både när du avlägger examen och när du ansöker om stipendiet
4. du är under 68 år på examensdagen
5. du ansöker om stipendium inom ett år efter att du avlagt examen.

Vi beviljar stipendium till alla sökande som uppfyller alla ovanstående villkor. Observera att det inte finns något krav på vuxenutbildningsstöd för att kunna ansöka om yrkesexamensstipendium.



Observera att enligt en regeringsproposition lämnad till riksdagen 15.2.2024 kan yrkesexamensstipendier beviljas på basis av en examen som avlagts senast den 31.7.2024. Enligt propositionen skulle examina som avlagts från och med 1.8.2024 inte längre berättiga till yrkesexamensstipendium.

\* Observera att till arbetshistorien räknas inte FöPL- och - LFÖPL-försäkrad tid i arbetet. Vid behov kan du bedöma om din arbetshistoria är tillräcklig med hjälp av en kalkylator och läsa mer om stipendiet på vår webbplats <https://www.tyollisyysrahasto.fi/sv/>.



## Hur ansöker jag?

Ansök om yrkesexamensstipendium i vår e-tjänst på adressen <https://etuusasiointipalvelu.tyollisyysrahasto.fi/>. Du kommer till e-tjänsten också genom att skanna QR-koden här intill. Det är enkelt och snabbt att söka, du behöver bara bifoga en kopia eller ett tydligt fotografi av ditt examensbetyg.

När du har skickat ansökan väntar du bara på vårt beslut om utbetalningen av stipendiet. Du får ett meddelande via e-post när beslutet finns i vår e-tjänst.

